News Release

2015 年 6 月 23日

新関西国際空港株式会社 広報グループ  TEL：072-455-2201  FAX：072-455-2052  ホームページ：http://www.nkiac.co.jp

中国南方航空が深圳線を就航

中国南方航空（CZ）は、2015年 7月 23日（木）より関西＝深圳線を週 4便で就航することとなりましたので、

お知らせします。

今回の就航により、中国南方航空は、関西空港から広州、瀋陽、ハルビン、貴陽、桂林、南寧、大連、鄭州、

長春、長沙、深圳の計 11都市へ、計週 48便を就航させることとなります。

○就航開始日

2015年 7月 23日（木）

 ○運航スケジュール

路線 便名 スケジュール 運航日

深圳線
CZ8426便 関西発（15:30） →深圳着（19:20）

月・火・木・金
CZ8425便 深圳発（10:15） →関西着（14:30）

※ 関係国政府の認可取得を条件とします。また、スケジュール等は変更となる場合があります。

○ 機材仕様

型式 エアバス A320

座席 ビジネスクラス   8 席

エコノミークラス 143 席    計 151 席

※赤字が今回発表路線

中国南方航空の関西空港＝中国ネットワーク図  ※赤太字部分が今回発表路線